

ประกาศราคากลาง

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง(ราคาอ้างอิง)  
ในการจัดซื้อจัดจ้างงานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงภูมิทัศน์ภายในเทศบาลตำบลห้วยยาง อำเภอกระนวน จังหวัดขอนแก่น  
ผิวจราจรกว้าง ๓.๐๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๑๕ เมตรระยะทางยาว ๔๓.๐๐ เมตร หรือพื้นที่จราจรไม่น้อยกว่า  
๑๒๙.๐๐ ตารางเมตรรายละเอียดตามแบบแปลนและประมาณการที่เทศบาลตำบลห้วยยางกำหนด / หน่วยงาน  
เจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลห้วยยาง
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๙๑,๗๐๐.-บาท (เก้าหมื่นหนึ่งพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน) ✓
๓. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ๑๕ พฤษภาคม ๒๕๖๒  
เป็นเงิน ๙๑,๗๐๐.-บาท (เก้าหมื่นหนึ่งพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน) ✓
๔. แหล่งที่มาของราคากลาง(ราคาอ้างอิง)
  - ๔.๑. พร.๔.
  - ๔.๒. พร.๕.
๕. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๕.๑ นายวิรุทธ เอกะ	ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส	เป็นประธานกรรมการ
๕.๒ นายมานิต สิงธิมาศ	ตำแหน่ง เจ้าพนักงานพัฒนาชุมชนฯ	เป็นกรรมการ
๕.๓ นางสาวจันทร์รัตน์ ลาบัวใหญ่	ตำแหน่ง นักวิเคราะห์นโยบายและแผนฯ	เป็นกรรมการ

(ลงชื่อ)

(นายสมชาย สุวรรณคาม)  
นายกเทศมนตรีตำบลห้วยยาง

แบบประเมินราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ ปรับปรุงภูมิทัศน์

สถานที่ก่อสร้าง โครงการปรับปรุงภูมิทัศน์ภายในเทศบาลตำบลห้วยยาง อ.กระนวน จ.ขอนแก่น

ปริมาณ ผิวจราจรกว้าง 3.00 ม. หนาเฉลี่ย 0.15 ม. ระยะทางยาว 43.00 เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 129.00 ตารางเมตร

ฝ่าย/งาน กองช่าง สำนัก/กอง กองช่าง เทศบาลตำบลห้วยยาง

ประมาณการโดย

ประมาณการเมื่อวันที่ ๑๔ พ.ค. ๒๕๖๒

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	หมายเหตุ
	ถนนค.ส.ล.กว้าง 3.00 ม.ยาว 43.00 ม. หนา 0.15 ม.	ลบ.ม.	6.45	352.00	2,270.40	✓
2	งานทรายรองพื้นได้ผิวทางคอนกรีต	ตร.ม.	129.00	312.00	40,248.00	✓
3	งานผิวจราจรคสล. 240 ksc.	ตร.ม.	129.00	35.00	4,515.00	✓
4	WIRE MESH Ø 4.0 มม. @ 0.10 x 0.30 ม.	เมตร	39.00	50.18	1,957.02	✓
5	รอยต่อเพื่อหดตัวตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	3.00	187.36	562.08	✓
6	รอยต่อเพื่อขยายตัวตามขวาง (EXPANSION JOINT)	ตร.ม.	129.00	23.14	2,985.06	✓
8	ค่าบ่มผิวทางคอนกรีต	ตร.ม.	73.20	108.00	7,905.60	✓
9	ผนังก่ออิฐบด็อก	ตร.ม.	73.20	45.00	3,294.00	✓
10	ผนังฉาบปูนเรียบ	กก.	53.28	22.75	1,212.12	✓
11	เหล็ก RB 6 มม.	ตร.ม.	73.75	32.00	2,360.00	✓
12	งานทาสีน้ำพลาสติก					
รวมยอดเงินเฉพาะรายการแผ่นนี้					67,309.28	✓

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานฯ

(นายวีรยุทธ เอกะ)

นายช่างโยธาอาวุโส

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ

(นายมานิต สิงขิมาศ)

เจ้าพนักงานพัฒนาชุมชนปฏิบัติงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ

(นางสาวจันทร์รัตน์ ลาบัวใหญ่)

นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลห้วยยาง กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น กระทรวงมหาดไทย

ประเภท งานก่อสร้างทาง ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

เจ้าของโครงการ สำนักงานเทศบาลตำบลห้วยยาง อำเภอกระนวน จังหวัดขอนแก่น

สถานที่ก่อสร้าง โครงการปรับปรุงภูมิทัศน์ภายในเทศบาลตำบลห้วยยาง อ.กระนวน จ.ขอนแก่น

หน่วยงานที่ออกแบบและรายการ กองช่าง เทศบาลตำบลห้วยยาง

แบบเลขที่

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณการเมื่อวันที่ ๑๔ พ.ค. ๒๕๖๒

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน(บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร				
2	ประเภทงานทาง	67,309.28	1.3624	91,702.16	ถนนก.ส.ด. กว้าง 3.00 ม. ยาว 43.00 ม. หนา 0.15 ม.
3	ประเภทงานชลประทาน				
4	ป้ายโครงการ เงื่อนไข เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น คิดเป็นเงินประมาณ ตัวอักษร			91,702.16 91,700.00	

(เก็บมีนหนึ่งพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน)

ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร/งาน 129.00 ตร.ม.

เฉลี่ยราคาประมาณ 542.00 บาท/ตร.ม.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานฯ

(นายวีรยุทธ เอกะ)

นายช่างโยธาอาวุโส

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ

(นายมานิต สิงขิมาศ)

เจ้าพนักงานพัฒนาชุมชนปฏิบัติงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ

(นางสาวจันทร์รัตน์ ลาบัวใหญ่)

นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ